
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά, 12 Ιανουαρίου 2011. 
Αρ. πρωτ.:230/12 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  12/2011 
 

“Χορήγηση δύο (2) ημερών  κανονικής άδειας απουσίας στον υπάλληλο του Δήμου 
Χρυσικό Νικόλαο του Κωνσταντίνου ” 

 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 52 παρ 1 του ν.2685/1999 (ΦΕΚ19/Α’/9-2-1999) κύρωση 
του κώδικα κατάστασης Δημ. & Κοιν. Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ & άλλες 
διατάξεις  
2. Την υπ’αρ.230/11-01-2011 αίτηση του υπαλλήλου του Δήμου μας  Χρυσικού Νικολάου 
- κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών Βαθμού Δ΄, για κανονική άδεια 
απουσίας δυο (2) εργάσιμων  ημερών υπόλοιπο έτους 2010. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 

Χορηγούμε στον υπάλληλο του Δήμου Αγιάς Χρυσικό Νικόλαο άδεια απουσίας από τα 
υπηρεσιακά του καθήκοντα δυο (2) εργάσιμων ημερών στις 13 & 14/01/2011  
 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 


